
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové apartmány s bazénem pouhých 150 metrů od
písečné pláže

Referenční číslo AMP20711
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město Torrevieja
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 53 m2 - 83 m2

Cena
299.000 - 507.890 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/07/1-1024x576.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

300 metrů od písečné pláže.
Sauna a bazén na střešní terase.
Vytříbený design budovy inspirovaný mořským vlnobitím.
Dvě mariny a jachtařský klub do 10 minut jízdy od resortu.
Penthouse apartmány se soukromou střešní terasou.
Přímo v centru města s nespočtem barů a restaurací.
Několik golfových hřišť v okolí resortu.
Několik golfových hřišť v okolí resortu.

O nemovitosti

300 metrů od písečné pláže vyrůstá moderní resort apartmánů na oblíbeném
pobřeží Costa Blanca. Společné prostory nabídnou prostornou střešní terasu s
bazénem a saunou. Celkem 34 apartmánů o 2 až 3 ložnicí disponuje terasami a
možností garážového parkování. Kdo touží po vzrušení z mořských výprav, do
10 minut jízdy se nachází hned dvě mariny a jachtařský klub. Golfisté si
zamilují místní nabídku hřišť, vzdálených do 20 minut jízdy. Výhodou je také
skvělá dostupnost z letiště v Alicante, které leží 40 minut od resortu.

Umístění

Apartmány se nachází v centru přístavního města Torrevieja, s veškerou
občanskou vybaveností, pouhé 2 minuty chůze od písečné pláže. Během 7
minut jízdy se v pohodlí dostanete ke hned 2 marinám a jachtařskému klubu,
s bary a restauracemi. Okolí nabídne také prvotřídní golfové odpaly, nejbližší
hřiště Villamartin je vzdálené 15 minut jízdy. Výhodou je také mezinárodní
letiště Alicante, s přímými lety z Prahy a Pardubic, 40 minut od apartmánů.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-blanca
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány na prodej

2 ložnicové apartmány s terasami v 1. až 4. patře.

3 ložnicové apartmány s terasami v 1. až 4. patře.

Penthousy v 5. patře o 2 až 3 ložnicích s terasou a soukromou částí střešní
terasy.

Standardy a vybavení

Každý apartmán disponuje prostornou terasou. K apartmánům v posledním
patře náleží soukromá část střešní terasy, která nabízí saunu a bazén.
Klimatizace zaručuje celoroční užívání. Automatické rolety a videozvonek,
vestavěné skříně, kuchyňská linka a skříňky, nábytek v koupelně, pro Vás
budou připravené při předání. Dojem z koupelny navyšuje velkoformátové
porcelánové obložení. Vstupní pancéřové dveře dodávají jistotu bezpečí.
Možnost garážového parkování a skladovacích prostor.

Základní fakta

• Počet jednotek: 34
• Vybavení resortu: bazén, střešní terasa, prostorné terasy
• Garáž/parkování: ano
• Vzdálenost k moři: 300 metrů
• Výhled na moře: ano

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

• Termín dokončení: červen 2026
• Vedlejší náklady: na vyžádání
• Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Karel Peyr

karel.peyr@rellox.com

+420 602 371 918

mailto:karel.peyr@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

